[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 14.10.2024г.
	           №  512-п

г. Пучеж

Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые МУ ДО  «Центр детского творчества г. Пучеж»
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества»
                                                      п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить стоимость платных услуг
	№п/п
	Наименование образовательной услуги
	Стоимость

за 1 занятие с 1 чел. (руб.)
	Стоимость за 1 месяц

	1
	Школа будущего первоклассника
	84,0
	672,0

	2
	Вокальная группа «Смайлики» 3-5 л
	84,0
	672,00

	3
	Студия танца «Созвездие» 3-5 лет
	84,00
	672,00

2. Опубликовать настоящее постановление в «Правовом вестнике Пучежского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия

Главы Пучежского муниципального района                                 С.В.Жубаркин